汾阳市县域医疗卫生次中心-肖家庄分院业务用房建设项目设计

招标控制价

（招标编号：FT141182202405300317）

一、控制价内容

汾阳市县域医疗卫生次中心-肖家庄分院业务用房建设项目设计招标控制价如下：

招标控制总价：大写：壹佰陆拾壹万叁仟元

小写：1613000元

二、监督部门：

本招标项目的监督部门为汾阳市住房和城乡建设管理局。

联系电话：0358-7223291

三、联系方式：

招标人：汾阳市肖家庄中心卫生院

地址：汾阳市肖家庄镇肖家庄村

联系人：于先生 

联系电话：13835835970

招标代理机构：山西重晟项目管理有限公司

地址：山西省吕梁市离石区城北街道文丰路文丰苑 3号楼 14层

联系人：王先生

联系电话：0358-2810005

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：       （签名）

招标人或其招标代理机构：       （盖章）